平成 28年 4月 15日

お客様各位

青い森信用金庫

フリーローンインターネット受付再開のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、株式会社クレディセゾン保証付フリーローンのインターネット受付につきまして

は、システムメンテナンス及び商品の一部改正のため、一時停止しておりましたが、平成

28年 4月 15日からインターネット受付を再開致します。

 お客様には大変ご不便をおかけ致しましたが、今後とも当金庫をご利用くださいますよ

う宜しくお願い申し上げます。

記

【 フリーローン商品名 】

    ・青い森しんきんフリーローン

以上